
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/312/23 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Centrum Aktywności Lokalnej wraz z Kompleksem Sportowo–
Rekreacyjnym w Przyszowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Rada Gminy Łukowica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Centrum Aktywności Lokalnej wraz z Kompleksem Sportowo–Rekreacyjnym 
w Przyszowej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3818



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVI/312/23 
Rady Gminy Łukowica 
z dnia 19 maja 2023 r. 

 
REGULAMIN CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ 

WRAZ Z KOMPLEKSEM SPORTOWO-REKRACYJNYM W PRZYSZOWEJ 
 

§ 1. 
 
Informacje ogólne: 
1. Teren nieruchomości oznaczonej jako Centrum Aktywności Lokalnej wraz Kompleksem 

Sportowo-Rekreacyjnym w Przyszowej (zwany dalej „Centrum”), w skład której wchodzą 
„Miasteczko rowerowe” wraz z terenem przyległym, na którym znajdują się siłownia zewnętrzna 
i altana, jest własnością Gminy Łukowica. 

2. Centrum jest przestrzenią publiczną pełniącą funkcje sportowe, rekreacyjne i edukacyjne, 
służącą ogółowi jego użytkowników. 

3. Gospodarzem Centrum jest Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Łukowicy, którego 
pracownicy są upoważnieni do wydawania użytkownikom Centrum adekwatnych do zaistniałej 
sytuacji poleceń o charakterze porządkowym, 

4. Teren Centrum objęty jest całodobowym monitoringiem wizyjnym. 
5. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji wyżej wskazanego obiektu oraz zapewnienia 

porządku i bezpieczeństwa użytkowników ustala się niżej określone zasady korzystania 
z Centrum. 

 
§ 2 

1. Korzystanie z Centrum odbywa się zgodnie z ogólnymi zasadami określonymi w Regulaminie 
korzystania z obiektów użyteczności publicznej w Gminie Łukowica, przyjętym odrębną 
uchwałą Rady Gminy i jest nieodpłatne. 

2. Korzystający z infrastruktury Centrum i dostępnych na jego terenie urządzeń czynią to na własną 
odpowiedzialność. 

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan poszczególnych urządzeń i zapoznać się 
z instrukcją użytkowania. 

4. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z Centrum tylko w obecności rodziców lub 
prawnego opiekuna. 

5. Osoby z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do aktywności na terenie Centrum 
powinny skonsultować się z lekarzem. 

 
§ 3. 

Na terenie Centrum obowiązują następujące zakazy: 
1) wjazdu wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem: rowerów, rowerków i wózków dziecięcych, 

wózków inwalidzkich, pojazdów służbowych: Policji, Pogotowia Ratunkowego, Straży 
Pożarnej, służb porządkowych, pojazdów zaopatrzenia, a także innych pojazdów 
posiadających pozwolenie Wójta Gminy Łukowica, poruszających się z bezpieczną 
prędkością, 

2) parkowania wszelkich pojazdów silnikowych, z wyłączeniem miejsc do tego 
wyznaczonych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3818



3) korzystania z urządzeń i obiektów znajdujących się na terenie Centrum niezgodnie z ich 
przeznaczeniem, regulaminem korzystania lub instrukcją obsługi oraz ogólnie 
obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa i przepisami ppoż, 

4) przebywania i korzystania z Centrum pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych 
środków odurzających, 

5) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, środków odurzających, 
substancji psychotropowych, napojów alkoholowych oraz palenia wyrobów tytoniowych, 

6) niszczenia zieleni oraz sprzętu i wyposażenia (zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu 
spowodowane aktem wandalizmu lub użytkowaniem niezgodnym z instrukcją, skutkuje 
odpowiedzialnością finansową w wysokości 100% wartości szkody), 

7) zachowań gorszących i nieobyczajnych, 
8) rozpalania ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym, 
9) prowadzenia handlu i usług bez zezwolenia Wójta Gminy Łukowica, 
10) organizowania imprez bez zgody Wójta Gminy Łukowica. 

 
§ 4. 

1. Ustawianie stoisk podczas imprez, ich demontaż oraz dostawa do nich towaru może odbywać się 
wyłącznie w godzinach i na warunkach uzgodnionych z organizatorem działającym 
z upoważnienia lub na podstawie zgody Wójta Gminy Łukowica. 

2. Organizatorzy imprez odbywających się na terenie Centrum, trwających dłużej niż do godz. 
22:00, zobowiązani są do powiadomienia mieszkańców domów sąsiadujących z Centrum o tym 
fakcie oraz do zachowania ciszy nocnej. 

 
§ 5. 

Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 
Centrum niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 
o wykroczeniach. 
 

§ 6. 
W sprawach nieuregulowanych treścią niniejszego Regulaminu decyzję podejmuje Wójt Gminy 
Łukowica. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3818


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-26T09:50:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




